
"'“'—Av
.X"

/
X*f 16 \o yy

FL in

nPERlO r5?] i?
%DO VAR! ID

PROPOSTA READEQUADA
<X

k-P, 0XXA'IOPÿA

Central de Licitafoes do Municipio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n" 22028 - SMS

OBJETO: Aquisi$ao de material de construfao civil sob demanda, para servifos de manutenfao preventiva e corretiva das unidades de saude de

sobral, conforme as especificaÿoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informajoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificafao do licitante:

•Razao Social: ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA.

•CPF/CNPJ: 32.089.904/0001-21
Inscricao Estadual: 06.239559-9

•Enderego completo: R MINISTRO ANTONIO COELHO, 429, CENTRO, SAO BENEDITO- CE, CEP 62.370-000.

• Representante Legal: ANA PAULA RODRIGUES ALVES, brasileira, solteira, maior, contadora, nascida em 03/04/1989 inscrita

no CPF/MF sob ns 018.857.973-70 eRG sob ns 2002028020216 SSPDSCE, residente e domiciliada no Municipio de Sao Benedito-
CE, na Rua Italiano Jlilio Filizola, ns 1058, Centro, CEP 62370-000.

•Celular: (88) 9 9619-4884

E-mail: ALVESECASTELOBRANCO@GMAIL.COM

2. Condifoes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida por 100 (cem) dias, contados a partir da data da sua emissao.

O objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses.

3. Formaijao do Pre?o

Lote 12 - PINTURA
Prejo TotalMarca/

fabricante

Preÿo Unit.
Unid.ModeloEspecificafao Quant.Item (R$)MI

R$ 4.286,25R$ 19,05L 225,00HIDRACORLIQUIBRILHO INCOLOR HIDRACOR12.1

R$ 768,00R$ 1,28KG 600,00HIDRACORSUPERCAL HIDRACOR12.2

TINTA EPOXI PARA ACABAMENTO R$ 55,33 R$ 5.975,64BRASILUX L 108,00BRASILUX12.3

TINTA LATEX R$ 23.529,15R$ 18,03HIPERCOR L 1305,00HIPERCOR12.4

TINTA LATEX ACRfLICA R$ 24,63 R$ 32.142,15LHIPERCOR 1305,00HIPERCOR12.5
R$ 25,09 R$ 2.258,10ZARCAO 90,00HIDRACOR LHIDRACOR12.6

R$ 68.959,29Valor Total (Sessenta e oito mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte e nove centavos)

Sao Benedito-CE, 26 de outubro de 2022.

ANA PAULA
RODRIGUES
ALVES:01885797370

Assinado de forma digital por ANA
PAULA RODRIGUES
ALVES:01885797370
Dados: 2022.10.26 13:59:22 -03W

Representante Legal

ANA PAULA RODRIGUES ALVES
CPF: 018.857.973-70

SOCIA ADMINISTRADORA

mm uss


